
Uniwersytet Medyczny                                                                       
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
 
DOP -180/14 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 86/14 
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 20 października 2014 roku 
 
w sprawie wprowadzenia Księgi Znaku – części systemu Identyfikacji Wizualnej 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
 

Na podstawie Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 3 listopada  2014 roku wprowadza się „Księgę Znaku”, która stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Księga Znaku, stanowiąca część Systemu Identyfikacji Wizualnej, określa zasady stosowania 
logotypu Uczelni będącego znakiem towarowym prawnie zastrzeżonym. 
 

§ 3 
 
Wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni zobowiązane są do stosowania zasad określonych 
w Księdze Znaku, tak jak podmioty zewnętrzne, które obowiązuje dodatkowo uzyskanie 
zgody Rektora na użycie znaku.  
 
      § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2014 roku. 
 
 
 

      R e k t o r 

 

        Prof. dr hab. Jacek Wysocki 

 
 


